ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА №2
 с. Корболиха                                                                                  18.07.2025г.
Время начала: 11.00 часов

Время окончания: 11.25 часов

Место проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: электронная площадка ООО «РТС-тендер» https://www.rts-tender.ru

Предмет открытого аукциона:

Лот № 1:  Земельный участок местоположение (адрес): Российская Федерация, Алтайский край, Третьяковский район, Корболихинский сельсовет, примерно в 6840 метрах на северо-восток от с.Корболиха,  площадью    1117500 кв. м.

Кадастровый номер: 22:50:010001:570

Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения.

Вид разрешенного использования: «Для сельскохозяйственного производства». Цель использования земельного участка: сельскохозяйственное производство.

Начальная цена: 80 874,00 руб.
Присутствовали:

	1.
	Кованова Наталья Петровна
	Секретарь, зам. Председателя комиссии
	Заместитель главы администрации

	2.
	Новиков Валерий Дмитриевич
	Член комиссии
	Депутат Корболихинского сельского Совета

	3.
	Скрипченко Борис Петрович
	Член комиссии
	Депутат Корболихинского сельского Совета

	4.
	Хрусталев Николай Владимирович
	Член комиссии
	Депутат Корболихинского сельского Совета

1. К участию в аукционе допущены следующие участники:
	Номер лота /Наименование лота
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	№ 1 - Земельный участок
	Нестеренко Илья Андреевич
	502732/678922
	14.07.2025 09:42:33

	№ 1 - Земельный участок
	СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ "КОРБОЛИХА"
	501210/676970
	08.07.2025 08:59:12

	№ 1 - Земельный участок
	Федоров Павел Николаевич
	502730/678920
	14.07.2025 09:31:55

2. Ставки участников:

	Номер лота
	Наименование участника
	Последняя ставка участника
	Время подачи ставки
	Номер по результатам ранжирования

	№1
	СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ "КОРБОЛИХА"
	83 300,22 руб.
	18.07.2025 02:00:28
	1

3. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается состоявшимся.
4. Победителем аукциона признан:

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Итоговая цена
	Входящий номер заявки на лот
	Местонахождение
	Дата и время поступления заявки

	№ 1 - Земельный участок
	СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ "КОРБОЛИХА"
	83300,22 руб.
	501210/676970
	658452, Россия, Алтайский край, Третьяковский р-н, село Корболиха, ул Ленина, влд. 29
	08.07.2025 08:59:12

5. Задаток, внесенный победителем, который составил 16 174,80 руб., будет засчитан в счет арендной оплаты за приобретаемый земельный участок.

6. Заключить договор аренды земельного участка муниципальной собственности с победителем аукциона и утвердить арендную плату в размере итоговой цены аукциона 83300,22 руб. (восемьдесят три тысячи триста рублей 22 копейки).
7. Настоящий протокол подлежит размещению на электронной площадке ООО «РТС-тендер» https://www.rts-tender.ru, официальном сайте Администрации Корболихинского сельсовета Третьяковского района, а также на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
Подписи членов комиссии:

	Секретарь, зам. Председателя комиссии
	/_____________________/
(подпись)
	Кованова Н.П.

	Член комиссии
	/_____________________/
(подпись)
	Новиков В.Д.

	Член комиссии
	/_____________________/
(подпись)
	Скрипченко Б.П.

	Член комиссии
	/_____________________/
(подпись)
	Хрусталев Н.В.